
Team Kontakt Mail Telefon Ligastatus

Grelli 1 Christian Banse christbans@web.de 0551-2005596 1. Liga Staffelleitung

Grelli 1 Ina Müller cmueller-goettingen@t-online.de 0551-49569877 Staffelleitung

Grelli 1 Inga Haller i.hall66@web.de 0551-2005596 Staffelleitung

Grelli 1 Sille Marhauer sille-mar@gmx.net 0551-3708577 Staffelleitung (Pässe)

Grelli 1 Ines Komander ines.komander@gmx.de 0176-50108508 Staffelleitung (Homepage)

Grelli 2 Ulli Wolf ulli@steinbreite18.de 0157-51157002 1. Liga

Querschläger Bovenden Dirk Schopnie querschlaeger-bovenden@gmx.de 0159-05078119 1. Liga

SC Hainberg 2 Kris Hantke kristian.hantke@googlemail.com 0160-2060042 1. Liga

SFC Harz-Weser Jörg Lindert joerg.lindert@gmx.de 0172-7749284 1. Liga

TV Roringen 3 Debora Guanella debora.guanella@gmail.com 01525-9399314 1. Liga

TV Roringen 1 Ute Eichhorn-Gödecke ueg63@web.de 0551-4897874; 0176-22345873 1. Liga

ASC Karolin Kleemann Karolin.Kleemann@web.de 0163-6898238 1. Liga

ASC Albert Miller miller-albert@gmx.net 0179-6064356

Grelli 3 Kai Walther kaiwalther69@web.de 0157-04359625 2. Liga Staffelleitung

Grelli 3 Mark Thunemann mark.thunemann@gmail.com 0176-23780574 Staffelleitung

Grelli 3 Anouschka Kausche anouschka.kausche@web.de Staffelleitung

VC Gruwi Frank Mussmann frank.mussmann@zentr.uni-goettingen.de 0170-1776865 2. Liga

TWG 1861 1 Rolf Volkmann rolfii@web.de 0176-52145676 2. Liga

TWG 1861 2 Christoph Winter wintergoettingen@gmail.com 0551-7707604; 01575-9016943 2. Liga

SV Harste Melanie Schäfer melanie-schaefer@gmx.de 0170-9688606 2. Liga

Team FGV/TV Roringen Oliver Gruen fgv.beach@yahoo.de 0551-40145416 2. Liga
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